
                                               令和４年１月１４日 

（一社）富田林薬剤師会 

学校薬剤師部会 先生各位 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 大橋 甲三郎 

学校薬剤師部会 

  部会長 南  貞子 

 

来年度の学校薬剤師について 

 

拝啓 厳寒の候 益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、来年度の御希望について、お返事いただきたく、 

下記の用紙にて、薬剤師会室（ＦＡＸ:２９－２０２０）に２月２日（水）までに 

宜しくお願いいたします。 

できるだけ希望に沿う様にしたいと思いますが、添えない場合もあるかと思います。 

ご了承の程よろしくお願いいたします。 

   

 

－ － － 切 り と り － － － 

 

薬局名 

 

お名前 

   

＊ 来年度、薬剤師会について（丸で囲んでください。） 

 

・継続する     ・退会する（以下、記入不要） 

 

 

＊ 来年度学校薬剤師について（丸で囲んでください。） 

 

・継続する     ・継続しない 

 

継続希望の場合希望担当校数を記入してください。 

 

・本年度と同じ（    校 希望 ）    

 

・本年度より変更希望（本年度    校より    校に、変更希望） 

 

  ＊ その他何かご希望あれば、ご記入下さい。 


